може да се осъществява във валута, съответстваща на валутата 
на банковата сметка, по която се извършва банковата операция 
чрез използване на депозитен сейф и/или чрез използване на 
инкасо под формата на ценна пратка като дневната депозирана 
сума за депозитен сейф не може да надвишава 25 000 (двадесет 
и пет хиляди) евро и/или равностойността им в друга валута или 
сумата, посочена в договора за съответната услуга. Услугата е 
платена и се предоставя на основание договор.                                       
До 01.01.2027г. КЛИЕНТЪТ може да внася пари във валута лева,